
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/433/2023 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR L/388/2022 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

Powiatu Lubaczowskiego na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu powiatu w kwocie 8 765 510 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu powiatu w kwocie 8 765 510 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Marta Tabaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 4530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4530


		2023-10-04T12:11:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




